

ITR.271.028.2019

Krzepice, 28.11.2019r.

## TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA NR 4 DO ZAPISÓW SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Krzepice** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 622916-N-2019 z dnia 2019-11-19 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ):

### W zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej

#### Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe w związku z prowadzeniem remontów, modernizacji, montażu, przebudowy, konserwacji, naprawy, budowy, rozbudowy proponowany limit 200 000 zł?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

#### Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe w podziemnych oraz naziemnych instalacjach, urządzeniach powstałe w związku z prowadzeniem prac na i podziemnych, usług remontowych i konserwatorskich proponowany limit 200 000 zł?

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

#### Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wynikające z prowadzenia prac wyburzeniowych lub rozbiórkowych proponowany limit 500 000 zł?

#### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### Pytanie nr 4:

Jaki sprzęt pływający Gmina posiada? Do jakich celów jest przeznaczony?

#### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż nie wskazuje do ubezpieczenia sprzętu pływającego.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**BURMISTRZ**

*Krzysztof Kotyńia*